公 BULLETIN 告

主旨:電梯例行保養通知

日期:112年03月17日

時間:下午13:00至16:00

說明:

         電梯每月例行保養

         造成不便敬請  各商戶見諒！

作

業

流

程

日期 時間 施作範圍 施作方式 注意事項

112/03/17

(星期五)

13:00

至

16:00

R樓至B4

四台電梯

一台貨梯

保養當下

停止一台電梯運作

另外三台正常運作

電梯保養

電梯呼叫等待

較為費時

日    期:112年03月14日

文    號:寰(管)112-0301號

公告期限:112年03月17日止